Внесен главой

                                                                        муниципального образования
                                                 Кавказский район

                                    ПРОЕКТ
СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от  «        »___________  2017 года

                     № ___
город Кропоткин

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Кавказский район от 30 января 2014 года № 54 «Об
уполномоченном органе на осуществление функций по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в муниципальном образовании Кавказский район»
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с уставом муниципального образования Кавказский район и в целях совершенствования системы размещения муниципального заказа, Совет муниципального образования Кавказский район р е ш и л:
1. Решение Совета муниципального образования Кавказский район от 30 января 2014 года № 54  «Об уполномоченном органе на осуществление функций по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в муниципальном образовании Кавказский район» дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:
« 2.1. В случае проведения совместного аукциона для учреждений образования муниципального образования Кавказский район на поставку продуктов питания ограничения, указанные в пункте 2 настоящего Решения, применяются при общей сумме начальных (максимальных) цен контрактов всех учреждений участвующих в совместном аукционе».
2. Раздел 4 приложения № 2 Решения дополнить пунктом 4.9. следующего содержания:
«4.9. Уполномоченный орган выступает организатором совместного аукциона, при условии передачи заказчиками на основании соглашения части своих полномочий на организацию и проведение такого совместного аукциона.».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте газеты "Огни Кубани" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.ognikubani.ru).
         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Кавказский район по финансам, налогам и бюджету, инвестиционной деятельности, поддержки малого и среднего бизнеса, развитию предпринимательства (Емиц).
Глава муниципального образования
Кавказский район

                                    В.Н.Очкаласов
Председатель Совета муниципального
образования Кавказский район                                                 Г.А.Москалева